כב' השופטת נגה שמואלי-מאייר, סגנית נשיאה בפני
המאשימה מדינת ישראל באמצעות תביעות לכיש

ע"י ב"כ עו"ד נטליה איליה ועו"ד רחלי חג'ג' - נוכחות
נ ג ד

הנאשם א ח - נוכח
ע"י ב"כ עו"ד יפעת זינר - נוכחת (בשם עו"ד דוד כץ)

גזר דין

א. רקע עובדתי
1. הנאשם הורשע על יסוד בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש לבן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); ובעבירה של הטרדה באמצעות מתקן בזק לפי סעיף 30 לחוק
התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982.

כפי המתואר בחלק הכללי לכתב האישום, במועדים הרלבנטיים היו הנאשם והמתלוננת גרושים זה מזו במשך כארבע
שנים. במהלך שנים אלו, היו הנאשם והמתלוננת בקשר זוגי כידועים בציבור במשך כשבעה חודשים.

כפי המתואר באישום הראשון, ביום 21.06.2017 בסמוך לשעה 21:00, הגיעה המתלוננת לביתה יחד עם בתה הקטינה
בת ה-10 וניסתה להדליק את אורות הבית אך הבחינה כי החשמל נותק.

ואפנה בעניין זה לדבריו של כב' השופט

(כתוארו אז) א' רובינשטיין ברע"פ 1/09 ג'וג'ו אסרף נ' מדינת ישראל, (17.03.2010):

"נציין כי במובן הערכי אין מצבו של אדם עם מוגבלויות צריך לדעתנו להיות שונה לרעה מזה של כל אדם, לא
רק בשל חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, תשנ"ח-1998, המדבר (סעיף 2) ב'זכותו להשתתפות

שוויונית ופעילה בחברה בכל תחומי החיים', אלא בשל חובת הגינות שאינה טעונה חוק, והיא מעוגנת בערכים
אנושיים בסיסיים. הרי לא יתכן, כי אדם עם מוגבלות ייאסר במקום שאחר לא ייאסר".